Молоко пастеризоване / л / 4073 / 28,00 /
114 044,00. Молоко згущене / кг/ 458,52 / 125,00 /
57 315 ,00. Кількість Товару, яку необхідно
закупити. Молоко пастеризоване / л / 14275 / 29,96 /
427 679,00. Молоко згущене / кг/ 1157,48 / 125,00 /
144 685,00. Всього: 743 723,00 (сімсот сорок три
тисячі сімсот двадцять три гривні 00 копійок) без
ПДВ. Молоко пастеризоване. Молоко
пастеризоване, коров’яче, жирність не менше 2.5%
фасоване по 1 л., тара - тетрапак. Молоко - буде
білого із злегка жовтуватим кольором, однорідної
нетягучої консистенції, без осаду, без сторонніх не

[...]

Відповідає вимогам
діючого санітарного законодавства України, нормам
харчування, без ГМО. Виробник – ПрАТ
«Первомайський молочний комбінат», м.
Первомайськ, Миколаївська обл. вул. Труда 12. 1.2.
п 3.1. розділу 3. Сума Договору: «3.1. Сума
Договору становить: 743 723,00 (сімсот сорок три
тисячі сімсот двадцять три гривні 00 копійок) без
ПДВ.